O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(26) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público

o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(26) DIDÁTICO-PEDAGÓGICO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome ResultadoInscrição Nota

Alexsandro Junior Machado N/C Eliminado5501

Aline dos Santos Preto de Souza N/C Eliminado4768

Ana Luiza Barbosa Anversa 9.19 Classificado4914

Clarice M. V. Schwingel N/C Eliminado5135

Fabio Bertapelli 5.68 Desclassificado4916

Flávia Martinelli Ferreira 7.40 Classificado5240

Francielli Ferreira da Rocha Romero 7.33 Classificado5393

Giandra Anceski Bataglion N/C Eliminado5055

Kátia Josiany Segheto 8.99 Classificado5590

Leliz Cristina Sampaio Queiroz 3.62 Desclassificado4640

Lóry da Silveira Ribeiro N/C Eliminado5757

Luciana Ennes Fridlund N/C Eliminado4482

Luiz Fernando Badaró 6.34 Classificado4956

Patric Paludett Flores 7.78 Classificado4880

Rachel Saraiva Belmont 8.48 Classificado4787

Robson Antonio Desiderá N/C Eliminado4515

Rodrigo Lima Nunes N/C Eliminado5513

Susana Schneid Scherer N/C Eliminado5763

Thais de Jesus Ferreira N/C Eliminado5775

Vinicius Machado de Oliveira 5.21 Desclassificado5231

Zuleyka da Silva Duarte 7.52 Classificado4690

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Larissa Michelle Lara

Prof. Dr. Antônio Carlos Monteiro de Miranda ________________________________

Prof. Dr. Wilson Rinaldi ________________________________

12/02/2021 09.43.04 Página 1 de 1